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coiffure & beouts

- and co

Grand Hatel Kempinski
19, quai du Mont-Blanc

T.+ 4122 732 87 02

- 1201 Genéve -

réservotion on line;

PRESTATIONS ESTHETIQUES

SPECIFIQUES HOMMES

SPECIFIQUE FEMMES

Soin visage

Beauté des pieds (exécutée au salon de coiffure)

Manucure (exécutée au salon de coiffure)
Modelage du dos

Epilation a la cire sourcils

Epilation a la cire dos

Epilation IPL (lumiére pulsée) cou
Epilation IPL Ventre ou torse ou épaules
Epilation IPL Dos

Soins Visage Esthederm

Soin rééquilibrant

Soin de saison (Détox ou Cocoon)
Soin Excellage

Soin Multipeel

Maquillage — exécuté au salon de coiffure

Maquillage jour- Mise en beauté Mariée 65.- a 85.-

Maquillage soir
Cours de maquillage

Relax et Bien étre

Massage dos

Massage corps

Chi Nei Tsang- massage abdomen
Pierres Chaudes

150.-/185.-
83.-

51.-

90.-

20.-

95.-

200.-

300.-

500.-

150.-/ 185.-
150.-
210.-
195.-

85.-a 120.-
120.-

90.-

155.-/ 220.-
100.-

240.-

Route des Indes (gommage-massage)290.-

Gommage corps

100.-

1h/1h30
40min
30min
30min
10min
45min
30min
45min
1h15

1h/ 1h30
1h

1h30
1h15

30min
45min
1h

30min
1h/ 1h30
30min
1h30

2h
45min



Cils et sourcils

Teinture de cils
Teinture de sourcils
Rehaussement de cils

40.-
15.-
123.-

Extension de cils (cils a cils- pose compléte)190.-

Extension de cils (volume russe)

Remplissage

Beauté des mains et des pieds

Exécuté au salon de coiffure

Pose de vernis mains
Pose de vernis Gel Color mains ou pieds
Dépose Gel Color mains ou pieds

Manucure express sans vernis

290.-
120.-

38.-/43.-
55.-
40.-
51.-

Manucure avec vernis classique/infinite shine 58.-/63.-

Manucure avec vernis Gel Color

Manucure SPA
Soin paraffine
Pose de faux ongles

Remplissage

(en cabine)

Supplément pose French

Beauté des pieds express sans vernis
Beauté des pieds avec vernis classique/infinite shine 92.-/97.-
Beauté des pieds avec vernis Gel Color

Soin SPA des pieds (en cabine)

Supplément pose french

Epilations

Visage- selon zones

Demi-bras
Bras
Demi-jambes

Jambes entiéres

Bikini

Bikini brésilien

Bikini intégral
Aisselles

98.-

110.-

30.-

160.- a 210.-
140.-

10.-

83.-

130.-
130.-
10.-

Cire
20.- a 60.-
40.-
50.-
50.-
85.-
35.-
50.-
70.-
35.-

30min
10min
1h
1h30
2h

1h

30min
30min
30min
30min
45min

1h

1h

15min

75 a 120min
1h15

45min
1h

1h
1h15

IPL

100.- a 250.-
300.-

400.-

400.-

700.-

150.-

250.-

350.-

150.-



